UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số: /UBND-NN
V/v Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây

trồng trên đất trồng lúa và đăng ký

kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây

trồng trên đất lúa năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày tháng     năm 2023

                     Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Thực hiện Công văn số: 2079 /UBND-NN&PTNT, ngày 04/8/2023 của Chủ

tịch UBND huyện Hoằng Hoá về việc đăng ký kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây

trồng trên đất lúa năm 2024. UBND xã Hoằng Kim báo cáo như sau:

1. Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa
Trên địa bàn xã Hoằng Kim không có diện tích chuyển đổi cơ cấu cây trồng.

2. Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm 2023
Năm 2023 xã Hoằng Kim không chuyển đổi cơ cấu cây trồng.

* Lý do:  Diện tích đất chuyên trồng lúa và đất trồng lúa màu của UBND xã

đã quy hoạch vào cụm công nghiệp và các dự án công trình giai đoạn 2023 - 2030

nên không còn quỹ đất để đăng ký chuyển đổi mục đích.

3. Đăng ký kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm

2024.
Năm 2024 xã Hoằng Kim không đăng ký chuyển đổi cơ cấu cây trồng.

* Lý do: Diện tích đất chuyên trồng lúa và đất trồng lúa màu của UBND xã

đã quy hoạch vào cụm công nghiệp và các dự án công trình giai đoạn 2023 - 2030

nên không còn quỹ đất để đăng ký chuyển đổi mục đích.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện Hoằng Hoá xem xét, tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Lê Như Đông

		2023-08-10T16:44:56+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-11T14:18:17+0700

		2023-08-11T14:18:44+0700

		2023-08-11T14:19:05+0700